



Konkurransgrunnlag





Table of contents

- 1 Beskrivelse av anskaffelsen
- 2 Kravspesifikasjon
- 3 Kontrakt
- 4 Bekreftelse
- 5 Kommunikasjon
- 6 Forbehold
- 7 Betalingsbetingelser
- 8 Innlevering av tilbud
- 9 Tildelingskriterier
- 10 Tilbudsfrist



1 Beskrivelse av anskaffelsen

Tromsø kommune ønsker å engasjere ekstern rådgiver til å evaluere den parlamentariske styringsmodellen, jfr Byrådssak 205/14 (vedlegg 1). Bakgrunnen er vedtak i kommunestyret 26.3.14. Byrådssaken skal endelig behandles i kommunestyret 27.august 2014. Det tas forbehold om eventuelle endringer

Evalueringen skal gi grunnlag for tiltak for å forbedre dagens modell.

Det søkes etter et firma som kan ta på seg evalueringsoppdraget innenfor en økonomisk ramme på maksimalt kr 500 000 NOK inkl/mva. Utredningen utføres innen 31.desember 2014.

Det vil bli opprettet en styringsgruppe og en arbeidsgruppe som skal fungere som følgegruppe for evalueringen.

2 Kravspesifikasjon

Det skal gjøres en bred evaluering, med hovedfokus på oppgavefordeling mellom de ulike politiske og administrative organene i Tromsø kommune. I tillegg vil det være av interesse å undersøke hvordan relevante aktører i lokalbefolkningen som er i hyppig kontakt med kommunen opplever effektene av overgangen fra formannskapsmodell til parlamentarisme.

Den overordnede målsettingen for evalueringen er å identifisere forbedringspotensialet som nødvendigvis vil være til stede i enhver organisatoriske omstillingsprosess av denne størrelsen. Tromsø kommune ønsker med dette å legge grunnlaget for den videre utviklingen av parlamentarismen i Tromsø kommune og sikre at kommunen har et kontinuerlig fokus på organisasjonsutvikling. Målsettingene som lå til grunn for innføringen i 2011 vil være et utgangspunkt

- Synliggjøring av det politiske ansvaret
- Sterkere politisk styring over administrasjonen
- Klarere politiske skillelinjer
- Effektivisere beslutningssystemet med raskere og kortere linjer

Med bakgrunn i disse målene ønskes belyst fire overordnede problemstillinger:

- Forholdet mellom byrådet og kommunestyret
- Forholdet mellom politikk og administrasjon
- Forholdet mellom styringsmodell og økonomistyring
- Forholdet mellom styringsmodell og lokalbefolkning

Det vil på nåværende tidspunkt være for tidlig å besvare eller konkludere om innføringen av parlamentarisme har fungert etter hensikten. Kommunen har hatt styringsformen kun i underkant av tre år. Snarere er det ønskelig at evalueringen tar opp og drøfter i hvilken retning de nevnte forholdene har utviklet eller endret seg siden innføringen i 2011. Herunder hvilken oppfatning aktuelle aktører har og hvilke grep som kan eller bør tas for å styrke og videreutvikle elementer ved modellen som er blitt endret og eventuelt korrigere utviklingen der dette ikke har forekommet.

Det kan være behov for ytterligere konkretiseringer og vurderinger innenfor rammen av de fire



hovedproblemstillingene: Dette gjøres i samråd med den nedsatte styringsgruppen/arbeidsgruppen for prosjektet.

Det forventes tett og godt samarbeid i løpet av utredningsprosessen. Konsulentene må påregne å gi orienteringer for byråd og andre politiske organer.

3 Kontrakt

Kontrakt vil bli tegnet på bakgrunn av antatt tilbud, og dette tilbudsgrunnlag med vedlegg. Avtalen vil bli basert på statens standardavtale, Oppdragsavtalen.

4 Bekreftelse

Dette skal gjøres elektronisk i Mercell ved at man trykker på fanebladet "Gi tilbud", og deretter på knappen "Jeg ønsker å tilby" evt. "Jeg ønsker ikke å tilby". Dette er kun ment som en indikator på hvorvidt innkjøper kan forvente tilbud eller ikke. Du binder deg ikke som leverandør ved å bekrefte at du ønsker å tilby. Det er ønskelig at tilbyder bekrefter om de ønsker å tilby så raskt som mulig.

5 Kommunikasjon

All kommunikasjon i prosessen skal foregå via Mercell-portalen, www.mercell.no.

Dette for at all kommunikasjon skal loggføres. Når du er inne på konkurransen skal du velge fanebladet Kommunikasjon.

Klikk deretter på symbolet Ny melding. Skriv inn informasjon til oppdragsgiver og trykk deretter . Oppdragsgiver mottar så meldingen din. Hvis spørsmålet angår alle tilbydere vil oppdragsgiver besvare dette anonymisert ved å gi svaret som en tilleggsinformasjon.

Tilleggsinformasjon er tilgjengelig under fanebladet Forespørsel og deretter under fanebladet Tilleggsinformasjon. Du vil også få en e-post med en link til tilleggsinformasjonen.

Frist for mottak av spørsmål i forbindelse med konkurransen er:

6 Forbehold

Tromsø kommune forbeholder seg retten til å velge leverandør etter hva som er det totaløkonomisk beste for kommunen i hht. beskrevne tildelingskriterier.

Tromsø kommune forbeholder seg retten til å avlyse konkurransen med øyeblikkelig virkning dersom det foreligger en saklig grunn. Tromsø kommune forbeholder seg retten til forkaste alle tilbudene dersom resultatet av konkurransen gir saklig grunn for det.

Det tas forbehold om endringer i omfang, eventuelle politiske vedtak om gjennomføring av oppdraget og som følge av eventuelle endrede økonomiske rammevilkår og økonomisk aktivitet.

7 Betalingsbetingelser

Betalingsbetingelser skal være netto per 30 dager etter mottatt og godkjent faktura.

8 Innlevering av tilbud

Alle tilbud skal leveres elektronisk via Mercell portalen, www.mercell.no innen tilbudsfristen. For sent innkomne tilbud vil bli avvist. (Systemet tillater heller ikke å sende inn tilbud elektronisk via Mercell etter tilbudsfristens utløp.)

Er du ikke bruker hos Mercell, eller har du spørsmål knyttet til funksjonalitet i verktøyet, for



eksempel, hvordan du skal gi tilbud, ta kontakt med Mercell Support på tlf: 21 01 88 60 eller på e-post til: support@mercell.com.

Det anbefales at tilbudet leveres i god tid før fristens utløp, f.eks. minimum 1 time før tilbudsfristens utløp.

Skulle det komme tilleggsinformasjon fra oppdragsgiver som fører til at du ønsker å endre tilbudet ditt før tilbudsfristen utgår, kan du gå inn og åpne tilbudet, gjøre eventuelle endringer og levere på nytt helt inntil tilbudsfristen utgår. Det sist leverte tilbudet regnes som det endelige tilbudet.

Tilbudet krever elektronisk signatur ved levering.

Du vil under innlevering av tilbudet bli bedt om en elektronisk signatur for å bekrefte at det er aktuell tilbyder som har sendt inn tilbudet. Elektronisk signatur kan dere skaffe på www.commfides.com, www.buypass.no eller www.bankid.no.

Vi gjør oppmerksom på at det kan ta noen dager å få levert elektronisk signatur slik at denne prosessen settes i gang så snart som mulig.

9 Tildelingskriterier

Tildelingskriterier fremgår av Mercell-portalen, www.mercell.no og må besvares meget nøye da det er disse som blir avgjørende for valg av leverandør når kvalifikasjonskriterier er godkjente.

Name	Type	Weight
1 Pris	No Response	30.0%
Prisene skal angis eksklusive merverdiavgift, og skal omfatte samtlige kostnader tilknyttet oppdraget (inkl. reisekostnader). Timespris bes oppgitt, samt beregnet antall timesverk.		
2 Oppdragsbeskrivelse/løsning/gjennomføring	No Response	70.0%
Oppdragsbeskrivelse/løsning/gjennomføring: <ul style="list-style-type: none"> · Valg av metode · Beskrivelse av prosess · Organisering av oppdrag · Uavhengighet mht oppgaveløsning · Sårbarhet · Gjennomføringsplan skal utarbeides i samsvar med vedlagte prosjektbeskrivelse (vedlegg 1). Tilbyder skal oppgi tidspunkt for oppstart, samt redegjøre for om prosjektet kan gjennomføres i samsvar med foreslåtte gjennomføringsplan 		

10 Tilbudsfrist



Tilbudsfrist: 7/24/2014 12:00 PM

Tilbyder har risiko for at Tilbudet er levert innen fristen. For sent innkomne tilbud vil bli avvist.

Ved innlevering av tilbudet vil du trenge en elektronisk signatur. Informasjon om dette finner du på www.buypass.no, www.bankid.no eller www.commfides.no.

Vi gjør oppmerksom på at det kan ta noen dager å få levert en elektronisk signatur.

Det anbefales at tilbudet leveres inn i god tid før fristens utløp. Skulle det komme tilleggsinformasjon fra innkjøper som fører til at du ønsker å endre tilbudet ditt før fristen utgår, kan du gå inn og åpne tilbudet, gjøre eventuelle endringer og levere på nytt helt inntil tilbudsfristen utgår. Kun det siste komplette tilbudet som leveres vil da være gyldig.